2

Врио министра имущественных отношений Самарской области

И.А. Андрееву

ул. Скляренко, 20, г. Самара,

443068

РЕШЕНИЕ
о даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением ограничений в отношении предоставления муниципальной преференции

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» по результатам рассмотрения заявления Министерства имущественных отношений Самарской области принято решение о даче согласия на предоставление государственной преференции ООО «Мануфактур студия» путем передачи в аренду нежилого помещения, площадью 262,47 кв.м. (в помещении общей площадью 485,3 кв.м. с кадастровым номером 63:01:0820001:905, 1 этаж: комнаты №№ 18, 19; часть комнаты № 21, площадью 1,22 кв.м.; часть комнаты № 22, площадью 0,55 кв.м.; часть комнаты № 30, площадью 6,30 кв.м.), расположенного по адресу: Самарская область, г. Самара, Самарский район, ул. Ленинградская, д. 77/ул. Садовая, д. 48, находящегося в собственности Самарской области, входящего в состав имущества казны Самарской области, для использования в целях развития культуры и искусства, сохранения культурных ценностей, с введением ограничений в отношении предоставляемой преференции для уменьшения ее негативного влияния на конкуренцию, следующего содержания:
 1) предоставить государственную преференцию ООО «Мануфактур студия» сроком на 5 лет;

 2) имущество, полученное в качестве преференции, использовать в целях развития культуры, искусства и сохранения культурных ценностей;

 3) государственная преференция может использоваться исключительно ООО «Мануфактур Студия»;

 4) получателю преференции запрещается передача прав на использование полученного имущества иным хозяйствующим субъектам, в том числе в субаренду.
В соответствии с частью 4 статьи 20 Закона «О защите конкуренции» Министерству имущественных отношений Самарской области в месячный срок с даты предоставления преференции, представить в Самарское УФАС России документы, подтверждающие соблюдение установленных ограничений.

Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты его опубликования на официальном сайте Самарского УФАС России.

Настоящее решение может быть обжаловано в ФАС России (в коллегию по контролю за надлежащим осуществлением государственной функции по рассмотрению заявлений о даче согласия на предоставление преференции) в течении 10 дней с даты его опубликования на сайте Самарского УФАС России.

Руководитель управления

           Л.Л. Пак
С.В. Спивакова

200-15-42